
Id: OXYNKEHIJHCENLSMSZHAHAOSD. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XVI/79/2011
RADY MIEJSKIEJ W DZIAŁOSZYCACH

z dnia 28 października 2011 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie nadania statutu dla Zespołu EkonomicznoAdministracyjnego Szkół 
i Placówek w Działoszycach 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h, art. 40 ust. 2 pkt 2, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) w związku z art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku  do  uchwały Nr VII/35/2006 Rady Miejskiej  w Działoszycach  z dnia  27 września  2006  r. 
w sprawie nadania  statutu dla Zespołu EkonomicznoAdministracyjnego Szkół  i Placówek w Działoszycach  (Dz. 
Urz. Woj. Świętokrzyskiego Nr 282, poz. 3263) wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 11 otrzymuje brzmienie: 

„§11.  1.  W Zespole  zatrudnia  się  pracowników  na  stanowiskach  urzędniczych,  w tym  kierowniczych 
urzędniczych oraz na stanowiskach pomocniczych i obsługi. 

2. Wykaz stanowisk pracy oraz liczbę pracowników i wymiar ich czasu pracy w danym roku kalendarzowym 
określa  arkusz  organizacji  Zespołu  opracowany  przez  dyrektora.  Burmistrz  Miasta  i Gminy  zatwierdza 
arkusz do dnia 25 września roku poprzedzającego rok kalendarzowy, w którym będzie obowiązywał. 

3.  Każda  zmiana  w zakresie,  o którym  mowa  w ust.  2 zdanie  pierwsze  wymaga  opracowania  aneksu  do 
arkusza oraz jego zatwierdzenia. 

4. Dyrektor Zespołu ustali, w drodze zarządzenia, regulamin organizacyjny Zespołu.”;

2) w rozdziale II w części piątej zatytułowanej: "5. Nadzór i kontrola nad działalnością Zespołu" dotychczasowe 
oznaczenie jednostki redakcyjnej "§ 16" zastępuje się oznaczeniem "§ 16a". 

§ 2. Arkusz  organizacji  Zespołu  na  rok  2012,  o którym  mowa  w §  11  ust.  2 Statutu  Zespołu  w brzmieniu 
nadanym  niniejszą  uchwałą,  dyrektor  Zespołu  opracuje  i przedstawi  do  zatwierdzenia  Burmistrzowi  Miasta 
i Gminy w terminie 7 dni od dnia wejścia w życie niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy oraz dyrektorowi Zespołu Ekonomiczno
Administracyjnego Szkół i Placówek w Działoszycach. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego i wchodzi w życie 
po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia, z wyjątkiem § 1 pkt 1, który wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2012 r. 



Id: OXYNKEHIJHCENLSMSZHAHAOSD. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

Zmiana  uchwały  w sprawie  nadania  statutu  dla  Zespołu  EkonomicznoAdministracyjnego  Szkół  i Placówek 
w Działoszycach  wynika  z zamiaru  przejęcia  z dniem  1 stycznia  2012  r.  zatrudnienia  niektórych  pracowników 
obsługi dotychczas zatrudnianych w szkołach i placówkach przez Zespół w celu właściwej realizacji zadań organu 
prowadzącego szkoły nałożonych na mocy art. 5 ust. 7 ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty (Dz. U. 
z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.),  tj. m.in. zapewnienia warunków działania szkoły, w tym bezpiecznych 
i higienicznych  warunków  nauki,  wychowania  i opieki  oraz  wykonywania  remontów  obiektów  szkolnych  oraz 
zadań  inwestycyjnych w tym  zakresie.  Zgodnie  z dyspozycją  zawartą w art.  5 ust  .9  przywołanej  ustawy  organy 
prowadzące szkoły mogą, w celu realizacji zadań wymienionych w ust. 7, tworzyć jednostki obsługi ekonomiczno
administracyjnej  szkół  i placówek.  W strukturze  organizacyjnej  gminy  Działoszyce  utworzona  została  taka 
jednostka  i funkcjonuje  od  dnia  01.01.1996  r.,  jednak  określony  ściśle  w §  11  obowiązującego  statutu  wykaz 
stanowisk  uniemożliwiał  właściwe  wykonywanie  tych  zadań.  Projektowana  zmiana  zakłada  ustalanie  struktury 
zatrudnienia w Zespole w drodze arkusza organizacji Zespołu corocznie opracowywanego przez dyrektora Zespołu 
i zatwierdzanego przez Burmistrza Miasta i Gminy. Zmiana oznaczenia jednostki redakcyjnej z "§ 16" na "§ 16a" 
wynika  z tego,  że w obowiązującym  statucie  pomyłkowo dwie  jednostki  redakcyjne  (w  rozdziale  II w części  4 i 
w części 5) oznaczone były tym samym numerem. 


